S1117MMK-XX
www.vzpp-mikron.ru  2025.10- Rev.0.1
1
Стабилизатор с фиксированным
выходным напряжением
Отличительные особенности:
• Регулируемый или фиксированный  выход
• Выходной ток до 1 А

4
3 Габаритный чертеж
Номер Условное обозначение
Геометрические
размеры, мкм
Координаты цетра площадки, мкм
Х Y
1 OUT 90×190 110 490
2 IN 90×190 750 490
3 OUT 90×110 110 120
4 GND 110×90 260 110
3 4
1 2
860 мкм
6
8
0
 м
к
м
S1117MMK-XX
www.vzpp-mikron.ru  2025.10- Rev.0.1
5
4 Информация для заказа
Наименование
(обозначение)
типономинала
Вид упаковки
Диаметр
пластин
с кристаллами
Количество
кристаллов
на пластине
Размеры
упаковки, мм
диаметр
высота
К1275ЕНХХН4БМВ
 (S1117MMK-ХХ)
Цилиндрическая
тара с крышкой.
Шифр:
И68.870.063 (тара),
И68.057.016
(крышка)
Ø100 мм
11 990
130
50
И68.870.088 (тара),
И68.057.020(крышка)
Ø150 мм 28 860 160 40
5 Рекомендации по применению
Температура пайки не более 300°С при воздействии не более 10 секунд.
Типовая схема включения S1117MMK-ХХ в качестве стабилизатора фиксированного